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OVERSIKT OVER RÅD OG UTVALG 

 

Menighetsrådet satt fram til 31. oktober 2023. 
Menighetsrådet var i denne perioden konstituert slik: 

 

Leder: Stein Gjulem og Per Olsen 

Nestleder: Anne Brita Thorød 

Trond Wirak 

Øystein Haga 

Vivi Haavik Tønnesen 

Reidun Bergshaven 

Per Olsen 

Wenche Norgaard 

Hjalmar Bjerga, sokneprest 

 

Daglig leder Sindre Hørte og vikar Vigdis Birkeland har vært sekretær for 
menighetsrådet. 

Menighetsrådet fra 1. november 2023. 
Rådet er i denne perioden konstituert slik: 

 

Leder: Stein Gjulem  

Nestleder: Inger Johanne Bolstad 

Marie Hammersmark Gjesteland 

Trond Wirak 

Brit Ø. Aamot 

Bente Søfteland Jørgensen 

Arild Hovda 

Øystein Haga 

Hjalmar Bjerga, sokneprest 

 

Daglig leder Vigdis Birkeland har vært sekretær for menighetsrådet fom 01.12.2023. 

Vararepresentanter: 

Anne Mo Grimdalen 

Birgit Spikkeland 

Arild Hovda 

Sjur Jansen Arnebø 

Brit Ø. Aamot 

Vararepresentanter: 

Bjørn Undheim 

Gro Herdis Jareid 

Thomas Winfried Schaefer 

Anne Regine Mo Grindalen 

Sissel Turid Jensen Nefzaoui 
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Utvalg 
 

Diakoniutvalg: 
Birgit Spikkeland (leder), Per Kåre Aamot (nestleder/sekretær), Inger Johanne 
Bolstad, Vivi Haavik Tønnessen (MR-representant), Reidun Bergshaven (MR-
representant) og Trygve N. Bergland (diakon). Fra 1. november 2023 går Reidun og 
Vivi ut, de erstattes av Øystein Haga sammen med Inger Johanne Bolstad som MR 
repr. 
 
 
Kulturutvalg: Kari Hunsager (leder) Torun Fløistad Rike, Anne Mo Grimdalen (MR. 
repr.), Anne Brita Thorød og Arild Hovda. Fra 1. november 2023 er Arild Hovda MR 
repr.  
 
Gudstjenesteutvalg: Hjalmar Bjerga, Torun Fløistad Rike, Arild Andresen og Anne 
Brita Thorød (MR repr.). Fra 1. november erstattes Anne Brita av Stein Gjulem som 
er inne som MR repr.  
 
KN-utvalg: Brit Ø. Aamot og Hjalmar Bjerga.  
 
Repr. til Grimstad kirkelige fellesråd:  
Wenche Norgaard og Trond Wirak. Stein Gjulem og Reidun G. Bergshaven var 
vararepresentanter. Fra og med 1. november 2023 er Inger Johanne Bolstad og 
Trond Wirak i Fellesrådet. Stein Gjulem og Bente Søfteland Jørgensen er 
vararepresentanter. 
 
Kirkesidene i Grimstad Adressetidende: Marit Sørland. 
 
Pyntekomité: Synnøva O. H. Lindemann, Kari Ølnes Røyset, Birgit Spikkeland og 
Hanne Rasmussen. 
 
Kirkens SOS: Anne Brita Thorød er menighetens kontaktperson. 
 
Bibelselskapet: Wenche Norgaard var menighetens kontaktperson, fra 1. november 
2023 erstattes hun av Marie Hammersmark Gjesteland.  
 
Bryggekapellet: Per Olsen var menighetens representant. Bryggekapellet ble formelt 
nedlagt på Generalforsamlingen 13.09.2023. 
 

Åpen kirke: Brit Ø. Aamot var leder, fortsetter etter valget i 2023. 

Misjonsutvalget: Menighetsrådet har fungert som Misjonsutvalg, det jobbes med å få 
til et nytt utvalg.  

 

G-kor/Singin (Jappa)  

 Torun Fløistad Rike og Gunnar Edvard Gundersen. 
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MANGE FRIVILLIGE I MENIGHETEN  

        

Kirkeverter bestod av minst 13 stk. 

Nattverdsmedhjelpere bestod av 7 stk. 

Medliturger bestod av 8 stk. 

Forbønnstjenesten har mange frivillige som har sine bønneroder. 

Pyntekomite har 4 stk.  

Kirkekaffekomite har 11 stk. 

Åpen kirke har 6 stk. 

Vi er heldige som har mange gode medhjelpere i menigheten, både i og utenom 
menighetsråds medlemmer. Det er flere frivillige grupper som ikke er nevnt over.    
En stor TAKK til dere alle! 

 

ANSATTE I MENIGHETEN 
 

Daglig leder: Sindre Hørte til juni. 

 Vigdis Birkeland vikar fra august til november, fast 
ansatt fra 1. desember 2023.  
 

Sokneprest:    Hjalmar Bjerga  
 

Kantor:    Torun Fløistad Rike  

  

Menighetspedagog:             Gunnar Edvard Gundersen 
  

Diakon: Trygve Nordby Bergland 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider:   Anders Strand 
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FRA VIRKSOMHETEN I 2023 
 

Menighetsrådet: 
 

Menighetsrådet har gjennom 2023 jobbet jevnt og trutt med store og små saker.  
 
Vi har hatt 10 møter og har formelt behandlet 90 saker. I tillegg har det vært en rekke 
orienteringssaker, som også er viktige for driften av vår menighet. 
 
Blant sakene som har vært til behandling, nevnes: 
Gjennomgang av gudstjenestelistene, kirkeofringer, kirkevalget, valg av leder og 
nestleder for 2023 og 2024, temakvelder, samarbeid mellom Grimstad menighet og 
Grimstad KFUK/KFUM/ Triangelhuset, høringsuttalelser, menighetens ansvar for 
natur og miljø, gjennomgang av strategiplan, mangfoldsmesse, valg av nye 
representanter til utvalgene, gjennomgang av arbeidet i utvalgene, 10% ekstra fast 
stilling pga. utvidede menighetsgrenser, felles salmekveld i Landvik kirke, planlegging 
av temakveld med Per Arne Dahl, Kirkesidene - arbeid med utvidet redaksjonskomité 
med Landvik, Eide og Fjære, ny lysglobe, brannvakter, menighetens misjonsprosjekt, 
budsjett og regnskap, julekrybben i Oddensenteret, samarbeid mellom Grimstad 
menighet og Grimstad kirkeakademi, utvidet samarbeid mellom Grimstad, Landvik, 
Eide og Fjære menigheter. 
 
I juni hadde menighetsrådet og ansatte et hyggelig avslutningsmøte/-fest på 
Donkjølen hos Reidun Bergshaven.  
I desember hadde vi menighetsrådsmøte med julefest på Triangelhuset 
 
 
 
 
                            

Kirkelivet 
Menighetslivet i Grimstad har hatt en opptur med antall besøkende pr gudstjeneste, 
det har fra året før steget med 34%. Likevel ikke helt på nivå med tiden før 
pandemien. Vi kan fortsatt glede oss over barnekorene som bidrar i 
familiegudstjenestene. Det gjør at flere familier får et tettere forhold til menigheten. 
Kirkekaffe etter mange av gudstjenestene fungerer også bra og er kontaktskapende. 

Den jevne rytmen av gudstjenester er som hjerteslag i menighetslivet. Det er ofte nye 
ansikter å se, både nye innflyttere og feriefolk. Mange utrykker at Grimstad menighet 
er et godt sted å komme til og være i. 
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Menighetens arbeid blant barn og unge 
 
Trosopplæringsplanen er førende for arbeidet for barn og unge i Grimstad menighet. 
Planen ble revidert i 2021 og er et godt verktøy for vårt arbeid for barn og unge. 
 
 
GENERELT OM ÅRET 2023 
 
Endelig et «normalår» igjen, men den nye normalen kan ikke sies å være helt som den 
gamle. Pandemitiden laget en ny normal – og etter det er det vanskeligere å engasjere 
både unge og eldre på samme måte. 
 
Da er det bare én ting å gjøre: Gi gass og vise folk hva de har muligheten til å være med 
på – og hva de går glipp av om de velger å la være. 
 
På den positive siden av konsekvenser etter pandemitiden ga det økte fokuset på bruk 
av sosiale medier skikkelig god uttelling i 2023, hvor også konfirmantene ble engasjert 
i både rekruttering av nye konfirmanter og i forbindelse med kirkevalget. I 2023 rundet 
menighetspedagogens filmer på TikTok-kanalen «Gunnar i kirka» til sammen 1,2 
millioner visninger. Følgerantallet på TikTok steg i 2023 fra ca 2.700 følgere pr 1/1-23 
til ca 4.300 pr 31/12-23. Dette har nok en del å si for oppslutningen rundt konfirmasjon 
i Grimstad menighet – selv om menighetspedagogen ikke har avsatt noe tid til sosiale 
medier i arbeidstiden – det gjøres helt på frivillig basis. 
 
Menighetspedagogen var i 2023 ansatt i 60% stilling, og fra 1. august i 70% stilling som 
et resultat av endringene av sognegrensene som trådte i kraft 1. januar 2023. 
 
 
INVITASJONER 
 
Når det inviteres til målrettede trosopplæringstiltak i Grimstad sogn sendes det 
invitasjon til to ulike kategorier. 
 

1. Medlemmer i tiltakets målgruppe som bor i sognet. 
2. Ikke-døpte barn som hvor foreldre har registrert barnet med et 

«Trosopplæringsabonnement»  
 
Andre, som faller utenfor disse to kategoriene, er hjertelig velkomne til våre 
Trosopplæringstiltak, men de får ikke en direkte invitasjon til tiltaket, men kan få 
informasjon om tiltaket gjennom annonser i lokalavisa eller via sosiale medier. 
 
 
AKTIVITET I 2023 
 
 

− G-Kor (kantor + menighetspedagog) 
Vi har et strålende samarbeid med Jappa og er svært takknemlige for det. Våren 
2023 hadde vi korøvelser på onsdager, mens vi høsten 2023 hadde øvelser på 
mandager og en del fredagskvelder i kirken. G-Kor er for 1. og 2. trinn på Jappa 
skole. 
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G-Kor opptrådte under flere gudstjenester gjennom året og fikk være med å synge 
under «Vår jul»-konserten med Christian Ingebrigtsen, Gaute Ormåsen, Maria 
Arredondo, Torstein Sødal og Agnete Saba 
 

− Singin’ (kantor + menighetspedagog) 
Singin’ for 3. trinn og oppover på Jappa skole hadde som G-Kor sine øvelser på våren 
på onsdager og fra høsten 23 på mandager i tillegg til en del fredagskvelder i kirka 
hvor vi også spiste pizza underveis i øvelsen. 
 
Singin’ sang også på flere gudstjenester og blant annet på Hyggetreff på 
Triangelhuset og naturligvis også på «Vår jul» konserten. 
 

− Konfirmantundervisning 
2023-konfirmantene var et kull med masse liv og begeistring. De fikk et normalt 
konfirmasjonsopplegg med samlinger, weekendtur til Gautefall, Aksjon flyktning og 
KONFUSION. 
 
Nytt i 2023 var at det ikke bare var Grimstad kirkelig fellesråds konfirmanter som 
arrangerte KONFUSION sammen. I 2023 var hele Vest-Nedenes prostis 
konfirmanter med på opplegget som ble utvidet med flere opptredener og 
arrangement på utsiden også med trialoppvisning, grafittivegg og musikk på 
Hestetorvet. NrK Sørlandet kjørte live-innslag fra KONFUSION i deres 
nyhetssending. 
 
Også i 2023 var Erlend Gunstveit «hovedattraksjon» på KONFUSION. 
 
Det var 17 som ble konfirmert i Grimstad menighet i 2023. 
 
Rundt skolestart 2023 var det også oppstart for 2024-kullet av konfirmantene. Hele 
39 ungdommer valgte Grimstad menighet for sin konfirmantundervisning. Av 
denne gjengen er det noen fra andre sogn, noen fra frimenigheter og noen som ikke 
er døpt/har tilhørt noe kirkesamfunn tidligere. Det er bemerkelsesverdig at selv om 
nesten halvparten av kullet som tilhører Grimstad sogn, men går på Holviga 
ungdomsskole har valgt Landvik som sitt konfirmasjonssted. Det er derimot flere 
fra Landvik, som går på Grimstad ungdomsskole, som har valgt Grimstad. 
 
Flere av 2023-konfirmantene har vært gode på sosiale medier og laget innhold til 
TikTok-kanalen «Gunnar i kirka». Blant annet som «reklame» for kommende 
konfirmantkull, men også i forbindelse med Kirkevalget. Deres herlige, uhøytidelige 
framtoning og humørfylte vinklinger har hatt god suksess. 
 

− Fasteaksjonen 
Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nødhjelps arbeid ble igjen utført på normal 
måte med dør-til-dør med bøsser i tillegg til digital satsing. Også i 2023 satte 
konfirmantene et mål hvor menighetspedagogen måtte gjøre noe spesielt hvis målet 
ble nådd. I 2023 ble det bestemt at menighetspedagogen måtte fjerne alt hår på 
hodet hvis målet på 50.000,- kr ble nådd. I 2023 kom det inn 44.850,- kr og 
menighetspedagogen fikk beholde håret. 
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− 4- og 6- årsbok 
I november ble det invitert til dåpsskolesamling i kirka for 4- og 6 åringer på 
lørdagen. I familiegudstjenesten påfølgende søndag ble bøker utdelt. Det var bare 2 
påmeldte til arrangementet på lørdagen, hvor begge ble syke og arrangementet 
avlyst, men det ble likevel delt ut noen få bøker i søndagens familiegudstjeneste. 
 
Det tenkes helt nytt om disse tiltakene i 2024. 

 
 

− Lys Våken for 10- og 11-åringer 
Som alltid ble Lys Våken arrangert fra lørdag til 1. søndag i advent. Det marker også 
nytt kirkeår. I 2023 fortsatte vi å høste effekten av G-Kor satsingen på Jappa skole.  
Det var stor deltakelse (35 stk) og mange konfirmanter var med som ledere. Fra 
konfirmantene henter vi «årets sitat» 
 
«Jeg husker utrolig hvor kult jeg synes det var at konfirmantene var så engasjert da 
jeg var 10 år – det vil jeg gi videre» 
 
Lys Våken-gudstjenesten var også i 2023 godt besøkt, men ikke like godt som 
tidligere år. Der noen få i 2022 ble hentet før gudstjenesten, ble enda flere hentet 
før gudstjenesten i 2023. Om det fortsetter slik er det en trend vi bør prøve å finne 
ut av årsaken til. 

 
 

− Skolegudstjenester 
I 2023 ble det arrangert skolegudstjenster i samarbeid med Jappa skole før påske 
og før jul. Her igjen høster vi frukt av det gode samarbeidet med Jappa skole. Det 
store flertallet av elever på skolen er med på skolegudstjenestene. Det kommer også 
en del foreldre og besteforeldre. 
 
Før jul ble det også arrangert skolegudstjeneste i samarbeid med Drottningborg 
ungdomsskole (DRUS). Menighetspedagogen var «liturg» i gudstjeneste, men ellers 
stod DRUS for resten av gudstjenesten. 

 
 
 
OPPSUMMERING 
 
Grimstad menighet har, i forhold til sognets størrelse og antall medlemmer, stort 
arbeid for barn og unge ungdommer i målgruppen. Samarbeidet med Jappa skole er 
unikt og meget godt. Vi er svært spente på hvordan vårt samarbeid med Jappa de siste 
årene vil slå ut på oppslutning om konfirmasjon i Grimstad menighet. Dette får vi 
første indikasjon på i 2024/2025. 
 

 

 

 



Årsmelding for Grimstad menighet 2023 

 
 

10 
 

ÅRSRAPPORTER FRA DE FORSKJELLIGE UTVALGENE 
 

 

Årsrapport for Grimstad menighets kulturutvalg 

 

Utvalgets medlemmer; 

Anne Brita Thorød 

Anne Mo Grimdalen 

Arild Hovda 

Torun Fløystad Rike – kantor 

Kari Hunsager – leder 

SAKER: 

PÅSKEUTSTILLINGEN 

Årets utstiller var Kari Hunsager. Hun stilte ut store malerier med tema: 
Lidelseshistorien. Åpningsdagen startet med en liten konsert. Deltakere var 
barnekorene som sang fire sanger. Øystein Rød spilte tre egenkomponerte stykker på 
Hardingfele. Det var også litt allsang og tekstlesing. Kunstneren hadde en runde i kirken 
med folk, hvor hun fortalte litt om bildene. Det var mange fremmøtte, og bildene ble godt 
tatt imot. 

NY MESSEHAGEL: 

Den nye hvite messehagelen var ferdig til innvielse 1.påskedag. Kari Bulien som hadde 
laget denne, svarte på noen få spørsmål om motivene på messehagelen og prosessen 
fram til det endelige resultat i forbindelse med kunngjøringen i gudstjenesten.  

JULEPROSESJONEN: 

Årets konfirmanter var med som vanlig. Prosesjonen gikk veldig fint. Vi gjorde noen små 
forandringer som fungerte veldig bra. De tar vi med oss videre. To konfirmanter var 
tekstlesere og to opererte følgespotten. 

KNELESKAMLENE 

Kneleskamlene på alterringen er litt nedslitt, så vi har vært med som rådgivere i 
forbindelse med oppussing av dem. Vi har hatt besøk av Industrisøm og kommet med 
forslag til ny fløyel. 

 

Kari Hunsager 
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Årsrapport fra Menighetssidene i Grimstad Adressetidende. 
 

Også i år har undertegnede hatt eneansvar for menighetssidene, men med god hjelp 

til skriving av Stein Gjulem, Sissel Jensen Nefzaoui og Trygve Bergland. 

Innledningen til hver utgave har sokneprest Hjalmar Bjerga tatt seg av. 

Det er naturlig å skrive en del om de aktivitetene som Grimstad menighet og KFUK-

KFUM samarbeider om i Triangelhuset. Disse aktivitetene ble presentert i en stor 

fellesartikkel, men også hver for seg. Vi har skrevet om Velkomstsenteret for 

ukrainere, Hyggetreffene med bl.a. hjertelege Torstein Gundersen, Studenkafé, åpne 

mandagskvelder og speidere. 

Av spesielle gudstjenester som er omtalt kan nevnes 1. mai-gudstjeneste og 

Mangfoldsmesse i juni.  

Det er av og til fint å omtale kirkelige handlinger som dåp og nattverd. Nattverden fikk 

sin plass før påske, og dåpen fikk to sider i avisa fordi vi fikk bruke bilder og intervju 

med to par dåpsforeldre. 

Av og til er det interessant å minne om at der finnes en Bibelskole i Grimstad. Der 

foregår det mye interessant. Denne gangen ble det intervju med tre studenter fra 

World Wide Walk- linja. De som drar ut i verden der Normisjon har prosjekter. 

Ny sokneprest i Fjære, Elin Ann Øvensen er også intervjuet. Det ble også nyslått 

pensjonist Erling Hillesund, kateket i Landvik. 

Undertegnede ser lysere tider i møte med flere skribenter! 

 

                                                Marit Sørland 

 

Årsrapport fra diakoniutvalget 
 
Medlemmer i DU i: 
Birgit Spikkeland (leder), Per Kåre Aamot (nestleder/sekretær), Inger Johanne 
Bolstad, Vivi Haavik Tønnessen (MR-representant), Reidun Bergshaven (MR-
representant) og Trygve N. Bergland (diakon). 
 
DU har hatt 4 møter dette året og to felles møter med Fjære, Landvik og Eide 
diakoniutvalg. 
 
Viktigste saker: 
 
Blomsterhilsener: Vi har gitt blomster til 85, 90, 95 og 100-åringer i 2023. Totalt 52 
stykker. En av disse fylte 100. Vi har 8 frivillige til å utføre denne tjenesten. Vi får 
veldig god tilbakemelding på dette, at jubilantene setter stor pris på å bli husket på av 
kirka. 
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Sorggrupper: I 2023 fikk etterlatte i Grimstad mulighet til å delta i fire sorggrupper, 
både for enker/enkemenn og etterlatte etter selvmord. En av disse holdt diakon 
Trygve på Triangelhuset. Dette er et samarbeid mellom diakonene i Vest-Nedenes og 
Arendal prostier.   
 
Besøkstjeneste: Frivillige går på besøk til tre faste personer. Behovet går opp og ned, 
men pr nå er alle innmeldte behov dekket. Dette er en tjeneste som er felles for alle 
menighetene, men forsøkes dekket lokalt der de aktuelle bor. Grimstad 
Frivilligsentral og TilStede er gode samarbeidspartnere her. Grimstad kommune 
ringer også med jevne mellomrom ang behov. Dette er både fra Tjenestekontoret og 
Hjemmesykepleien. 
 
Diakoniens søndag: Vi fikk besøk av fengselsprest i Froland, Anders Rosland, som 
fortalte litt om arbeidet der og om temaet «Er Gud i fengselet?». Bandet «De 
reviderte», som Rosland spiller i, deltok. Ellers deltok diakon Trygve og sokneprest 
Hjalmar. 
 
Allehelgenssøndag: En flott Allehelgenskonsert ved Torun Fløistad Rike, sang og 
tangenter, Hjalmar Bjerga, trompet, Ann Kristin Olsen, fløyter og Linn Kronheim, 
sang, deltok.  DU sto som arrangør og ordnet det praktiske. 
 
Markering av Verdens Overdosedag 31.08: Dette er en viktig og diakonal markering i 
Grimstad kirke i samarbeid med Grimstad kommune. Alle som har dødd i overdose 
blir markert med roser og lys. Konfirmantene deltok. Videre delte Beate (ønsket ikke 
å publisere etternavn) sin historie som pårørende. Linn Kronheim (sang), Ann Kristin 
Olsen (fløyte), Kirsti Pedersen Haugen (sang og tangenter) og Finn Larsen (tekst og 
bønn) deltok, i tillegg til sokneprest Hjalmar og diakon Trygve. 
 
«Hjerte te hjerte” – julegaveaksjon: I Grimstad kirke hang det et tre i adventstiden 
pyntet med røde hjerter med konkrete julegaveønsker, som folk kunne ta ned og 
innfri. Julegaveaksjonen organiseres av Rasteplassen, som står for innsamling av 
behov og utdeling av presanger.  
 
Årsrapport Hyggetreffet 2023 
I Hyggetreff-komiteen sitter Bjørn Undheim, Sissel Jensen Nefzaoui, Gro Jareid og 
diakon Trygve Bergland.  
 
I 2023 ble det arrangert 10 samlinger, hver første tirsdag i måneden. Anne-Ranghild 
Haakedal Vestøl, Torstein Gundersen, Per Stifoss-Hanssen, Arne Bergersen, Arne 
Flor, Inger Nora Holm, Otoniel Herrera og Elin Ann Øvensen holt flotte foredrag med 
ulike temaer. I tillegg fikk vi en flott konsert med tweens-koret Singin’ og Torun 
Fløistad Rike. I september drog hyggetreffet på omvisning og vandring i Fjære kirke 
og kirkegård, der Reidun Hauketo fortalte fra Fjære kirkes historie.  
 
Det blir alltid servert suppe, med unntak i desember (grøt), kaker og kaffe. 
 
På det jevne kommer ca 25 personer fra gang til gang. Vi håper på enda flere i tiden 
som kommer 
 
Trygve N. Bergland 
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Årsrapport misjonsprosjekt 
 

Menighetsrådet fungerer for tiden som misjonsutvalg. Det jobbes med å få på plass 
et eget misjonsutvalg. 

 

Det siste året har Misjonsalliansens arbeid i Liberia og Sierra Leone fått støtte 
gjennom menighetens misjonsprosjekt. I 2023 kom det inn totalt kr. 33.560,- i ofringer 
til misjonsprosjektet.  

Misjonsavtalen mellom Grimstad menighet, Agder og Telemark bispedømme og 
Misjonsalliansen går fra 01.01.2022 – 01.01.2025. 

 

For tiden er det i prosjektet fokus på lese- og skriveopplæring av voksne analfabeter, 
samt fortsatt fokus på mikrofinans. Både i Liberia og i Sierra Leone er det et stort 
fokus på å styrke kvaliteten i utdanningen (bygging av skoler og kompetanseheving 
av lærere). 

Hjertelig takk til alle som har vært med både i forbønn og givertjeneste.  
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ÅRSMELDING 

JANUAR 2023 – DESEMBER 2023. 

 

 

Grimstad KFUK-KFUM-speidere hadde gjennom deler av dette året ukentlige møter, enten på 

Triangelhuset, i skogen på Dømmesmoen eller ved Hausland på Fevik, eller Groos; Utelivet 

oppleves viktig, og prioriteres derfor høyt og derfor er vi også stort sett utendørs. 

 

Vi arrangerte vår vanlige penge og flaskeinnsamling til Globalaksjonen. Vi fikk sent kr. 

14400 til KFUK-KFUM Global, til KFUK sitt arbeid i Tanzania. En årlig og flott skøytetur til 

Myra i februar. 

 

Vår vandrerpatrulje Pangolin gjorde det sterkt i byløpet og tok, 3. plassen. Patruljen Panda tok 

en delt første plass i kort løype. I slutten av april deltok våre vandrere på 

patruljekonkurransen/kvalifisering til NM i Speiding på Hove, Tromøya. Av 23 patruljer ble 

det en femte og en 12 plass. Gruppa deltok med flaggborg på 17.mai. Vår vandrer patruljer 

Pangolin reiste til NM i Speiding i begynnelsen av juni til Levanger i Trøndelag. Her ble det 

en 62. plass av 116 patruljer.  

 

Flere av våre rovere deltok på roverlandsleir ved Etne i Haugaland krets. 

Grimstad KFUK-KFUM-speidere deltok med et rent jentelag på rover 5-kampen i september. 

Ble 4 nr. og de andre lagene foran var med gutter på laget.  

 

Høsten ble gjennomført med speidermøter som vanlig, stort sett på Dømmesmoen til utgangen 

av oktober, så var vi svømmehallen, og Binabben. Grimstad KFUK-KFUM-speidere inviterte 

hele menigheten på kirkesuppe utenfor kirken på høsttakkefesten i september.  

 

Gruppa deltok på kretsens dag i Hellevika, Søgne i september med 1 oppdager patrulje og 2 

vandrepatruljer. Vi arrangerte JOTI på Triangelhuset og deltok med 4 stk på JOTA på 

Storemyr. 

 

I begynnelsen av november kunne vi igjen reise til Solhøgda og ha weekend med mange 

aktiviteter, mat på bål, rydde materialer og søppel fra en ny oppsatt vegg, refleksløp. På 

søndag arrangerte vi Scouts Own / Guides Own for foreldre og søsken og med 

speideropptakelse etter på.  

 

Vi hadde en flott juleavslutning i gapahuken i Morholtskogen i desember. 

 

Gjennom 2023 har vi i alt hatt 33 speidermøter 

 

Grimstad KFUK-KFUM-speidere har i mange år hatt ansvaret for å flagge på skolene og 

andre flaggsteder i kommunen på alle offisielle flaggdager som faller utenfor skoledager. 

Dette får vi betalt av kommunen, universitetet og fylket for Fagskolen og Dahlske 
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videregående skoler for å gjøre. Disse flaggdagene er stort sett fordelt mellom noen av 

gruppens ledere og en del speider foreldre, slik at disse flagger tre-fire dager hver i løpet av et 

år. En god inntektskilde. 

 

Medlemstallet i 2023 var litt høyere enn året før, totalt akkurat over 60 stk. Speiderne våre er 

fordelt i tre ulike alderskategorier; oppdager (1-2 trinn) 8 stk, stifinnere (3-4 trinn) 6 stk og 

vandrere (5-10 trinn) 24 stk. Gruppas oppdagerledere dette skoleåret var Geir Bjørge og 

Ragnhild Veimo Larsen. Stifinnerledere har vært Trond Wirak. Vandrerledere har vært Jarl 

Thore Larsen, Egil Rypestøl, og Torgeir Heldal.  

Gruppeleder er Trond Wirak.  

 

Vi som er ledere i speiderarbeidet på Triangelhuset ønsker å være optimistiske med tanke på 

fremtiden for Grimstad KFUK-KFUM-speidere, og vi ber, håper og arbeider for videre 

medlemsvekst i årene som kommer. 

 

Styret består av: 

Leder: Trond Wirak 

Styremedlem: Ragnhild Veimo Larsen 

Styremedlem: Geir Bjørge 

 

Grimstad, 11.02.2024 

Trond Wirak, gruppeleder for Grimstad KFUK-KFUM-speidere  

Årsmelding Grimstad KFUK-KFUM 2023  

Styret i 2023 har bestått av Arild Hovda – leder Kirsti Holvik - styremedlem og 
brukerkontakt Jarl Thore Larsen – styremedlem  

Årsmøtet ga styret fullmakt til å ta imot flere styremedlemmer, flere har ikke kommet 
til. Styret har hatt 9 styremøter i året som gikk  

Andre oppgaver: Arild Hovda (/Marte Hovda) - kasserer Tore Fuglestad – hus og 
vedlikehold Andreas Topland – revisor  

Lørdagsgrøten er gjennomført hele året (ikke sommermåneder) med godt oppmøte. 
Åpent Hus er gjennomført hver mandag gjennom hele året (oppstart januar 2023, fast 
møtepunkt med tilbud om masse aktiviteter sammen med andre, bl.a. med kurs og 
opplegg og konsert), med loddtrekning og kveldsandakt, et etterlengtet tilbud for de 
tilstedeværende.  

Høsten 2023 har det vært gjennomført Student-café med gratis vafler og kaffe og 
tema (sammen med Grimstad menighet og studentprest). Sammen med Grimstad 
Menighet har det månedlig gjennom hele året blitt arrangert Hyggetreff og 
Felleskirkelig Quiz. 

 Triangelhuset har vært leid ut til Grimstad Kirkelig Fellesråd gjennom hele året (til 
«Velkomstsenteret for ukrainske flyktninger»), hver mandag og fredag med ulike 
aktiviteter (som språklæring (Norsk), sying, dansing, musikkspill, sport).  

Huset har regelmessig vært leid ut til koret Koralis, samt til en del private 
arrangement. Weekend med LIV-kurs har vært gjennomført med enkelte samlinger 
på Triangelhuset (regi i Agder KFUK-KFUM).  



Årsmelding for Grimstad menighet 2023 

 
 

16 
 

Vi har ikke klart å bruke opp budsjettpost om økt medlemskap og aktivitet i 2023, 
styret anbefaler at budsjettpost videreføres.  

ÅRSMØTEVEDTAK 2022: I mai 2022 gjorde Grimstad menighetsråd følgende 
vedtak: Grimstad menighet ønsker å utrede et utvidet samarbeid med Grimstad 
KFUK/KFUM på Triangelhuset. Tanken er at Triangelhuset kan fungere som 
menighetshus for Grimstad menighet. Til å være med i dette utredningsarbeidet 
oppnevner Grimstad menighetsråd følgende personer: Gunnar Edvard N. Gundersen 
og Torun Fløistad Rike fra staben, samt Stein Gjulem og Wenche Norgaard fra MR.  

Fra Grimstad KFUK-KFUM ble det fattet tilsvarende vedtak i foreningens årsmøte i 
mars 2022, der Dag Wirak, Anne Håvaldsen og Arild Hovda ble utnevnt som 
representanter til dette felles Samarbeidsutvalget sammen med Grimstad Menighet, 
Samarbeidet ble initiert av Grimstad KFUK-KFUM. Det har vært 4 møter i løpet av 
2022, men det har ikke vært møter i 2023. KM-representantene har heller ikke hatt 
møter i 2023, men jobber videre med saken. 

En direkte følge av samarbeidet var at Stein Gjulem, leder av Grimstad 
menighetsråd, tok initiativ til tverrkirkelig quiz høsten 2022. Menigheter på tvers av 
kirkesamfunn i byen ble invitert med og 6 quizkvelder ble gjennomført med godt 
frammøte og høy stemning. (I perioden har arrangementet endret navn til 
Felleskirkelig Quiz med kveldstanker)  

Et annet samarbeid med Grimstad menighet er Hyggetreff på tirsdager. Dette er 
forankret hos diakonen og tidligere medlemmer av Grimstad Y’s Men.  

Grimstad KFUK/KFUM anser seg som en integrert del av Grimstad menighet. 
Resultat av Samarbeidsutvalget har så langt ikke ført til mer samarbeid enn hva som 
allerede er nevnt, og vi setter pris på et fortsatt samarbeid med Grimstad Menighet 
og håper å komme sterkere tilbake med et godt tilbud til byens barn og ungdommer.  

Høsten 2023 har blitt arrangert ukentlig Student-Café (på initiativ fra 
enkeltmedlemmer og som et resultat av samarbeid som nevnt).  

Styret og arbeidsgruppe oppfordres til å arbeide for videre samarbeidsforsøk i tiden 
som kommer, samt forsøke å opprettholde de samarbeidspunktene vi har i dag.  

Antall aktive medlemmer Pr 1. mars 2024 i Grimstad KFUK-KFUM: 43 medlemmer. 

Bygning/eiendom forsøkes etter beste evne å vedlikeholdes og holdes i rimelig grei 
stand, slik at vi kan leie ut bygget (ihht. Foreningens formål), som gir sårt tiltrengte 
inntekter. Det har i 2023 kun vært gjennomført forefallende vedlikehold uten store 
nyinvesteringer. Det har vært gjennomført arbeid etter El-tilsyn i forsamlingshus og 
leilighet for å oppnå godkjenning. Det har vært skiftet flere vindusblader i peisestue 
nede (var punktert), mindre reparasjoner på kjøkken oppe og nede pga akutte behov. 
Det har blitt montert tre varmepumper i bygget (etter saksgjennomgang med 
medlemmer via e-post – «årsmøtesak via e-post»), som vi håper at skal resultere i 
spart strøm (varme i taket er fortsatt inntakt og funksjonelt, og er nødvendig på de 
kaldeste dagene (-10 eller kaldere), men bør ikke brukes uten samråd med styret).  

Bygget har fortsatt behov for større oppgraderinger; 1) kjøkken nede, 2) Tak lekker. 
Det er opp til årsmøte å gjøre nødvendige beslutninger i denne forbindelse (i et 
investeringsbudsjett).  
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Oversikt over roller, komitéer, utvalg m.m. i Grimstad KFUK-KFUM:  

● Styret: Arild Hovda, styreleder (på valg, velges for ett år) Kirsti Holvik, styremedlem 
og utleieansvarlig (på valg, velges for to år), tar gjenvalg Jarl Thore Larsen, 
styremedlem og IT-&Strøm-ansvarlig (ikke på valg) 3.styremedlem mangler (Flere 
styremedlemmer mangler)  

● Kasserer: Arild Hovda (egentlig valgt Marte Hovda, men hun fikk nekt av 
arbeidsgiver, fortsatt som tidligere, og har innført ekstra kontroll sammen med styret 
på utbetalinger utover normale månedlige betalinger (også betalinger til Arild Hovda) 

● Revisor: Andreas Topland (på valg hvert år)  

● ÅPENT HUS: Marie Rosland, Anders Rosland, Kristine Toft Rosland  

● Student-Cafè: (pause i 2024) Melanie Badt, Anne Ragnhild Håkedal Vestøl  

● Hyggetreff: (sammen med Grimstad menighet, repr. Fra Grimstad KFUK-KFUM) 
Anne Undheim, Bjørn Undheim  

● Felleskirkelig Quiz: (sammen med Grimstad menighet, repr. Fra Grimstad KFUK-
KFUM) Kirsti Holvik, Arild Hovda  

● Samarbeidsutvalg: (består av medlemmer fra Grimstad Menighet (50%) og 
Grimstad KFUK-KFUM (50%), repr. Fra Grimstad KFUK-KFUM) Anne Haavaldsen, 
Dag Wirak, Arild Hovda  

● Grøtlag: (Enighet om èn lørdag per halvår, flere er velkommen om vi ønsker flere 
grøtlørdager) Helene Holvik og Aasmund Kyllingstad, Ingrid og Torbjørn Sigmond 
Selås, Marte og Arild Hovda  

● Merkedager Marte Hovda  

● Tingvolds legat: Arild Hovda Gunnar Skjerdal, vara  

● Valgkomitè: Ingen representert i 2023 (ivaretas av styret inntil medlemmer blir 
valgt), men styret oppfordrer årsmøte til å velge personer inn i denne viktige 
komitéen.  

● Økonomiutvalg: Ingen representert i 2023 (antas at kasserer sammen med styret 
ivaretar rollen inntil medlemmer blir valgt).  

● Programutvalg: Ingen representert i 2023 (ivaretas av styret inntil medlemmer blir 
valgt).  

● Eiendomsutvalg: Tore Fuglestad i 2023 (ivaretas sammen med styret inntil flere 
medlemmer blir valgt). Dette utvalget må ikke forveksles med styrets forslag om Tak-
komité (egen sak i årsmøtet) Vi takker alle dere som holder fast ved medlemskapet i 
Grimstad KFUK/KFUM. Vi bygger arbeidet sakte opp igjen, og har stort behov for nytt 
engasjement, spesielt for barn og unge. Vi trenger alle gode krefter for å drive dette 
arbeidet videre som vi synes er så viktig. Måtte dette være et arbeid som vil bli til 
velsignelse.  

29.02.24 Styret 

 



Årsmelding for Grimstad menighet 2023 

 
 

18 
 



Årsmelding for Grimstad menighet 2023 

 
 

19 
 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Grimstad menighet 2023 

 
 

20 
 

 



Årsmelding for Grimstad menighet 2023 

 
 

21 
 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Grimstad menighet 2023 

 
 

22 
 

BUDSJETT 2024 
 

 

Grimstad menighet - budsjett 2024

Vedtatt av MR 14.12.2023

Administrasjon:

Inntekter 2 024         2 023         

Utleie av kirken 40 000       40 000       

Fra kirkelige fellesråd

Gaver 30 000       35 000       

Offer til menigheten 70 000       75 000       

Sum 140 000 150 000

Driftskostnader

Annen lønn og godtgjørelse 10 000 14 000

Undervisningsmateriell 2 000

Bevertning 5 000 4 000

Kirkekaffe 5 000 4 000

Temakvelder/ konsulenttjenester 15 000 15 000

Annet forbruksmateriell 5 000 3 000

Bankgebyrer 5 000 3 000

Annonser 7 000 15 000

Arr. utgifter/ turutgifter 16 000 16 000

Gaver/blomster til andre 7 000 4 000

Inventar og utstyr 15 000 15 000

Tilskudd til aktiviteter 50 000 25 000

Støtte til ungdomsarbeider KFUK/KFUM 30 000

Sum 140 000 150 000

Budsjettert resultat 0,00 0,00

*) Tilskudd til andre aktiviteter fordeler seg slik:

2 024         2 023         
 Disp.midl. 

Pr.01.01.23 

Singin/ G-kor 45 747

Korvirksomhet  - voksne 6 077

Kirkemusikk 25 000       25 000       7 651

Søndagsskole 5 000         0

Konfirmanter 20 000       6 278

Kirke og kultur 19 866

Dåpsopplæring 407 455

Diakoni 15 175

Hyggetreff 1 036

Sum 50 000       25 000       
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STATISTIKK 
2021 2022 2023 

Innmeldinger og Utmeldinger Antall Antall Antall 

Registrerte innmeldinger 0 6 5 

Registrerte utmeldinger 17 13 29 

 

Kirkelige handlinger Antall Antall Antall 

Dåp utført i soknet 8 13 17 

Konfirmerte i soknet 25 10 17 

Kirkelige vigsler utført i soknet 5 10 6  

Gravferder i soknet 23 32 36  

 

 2021 2022 2023 2023 

Gudstjenester Ant/Delt Ant/Delt Antall Deltagere 

Gudstjenester totalt på søn- og 
helligdager, i kirken og andre steder  

43/2641 44/3178 49 4936 

Gudstjenester totalt utenom søn- og 
helligdager 

4/94 4/1199 4 936 

Totalt antall gudstjenester 47/2735 48/4377 53 5872 

- hvorav antall i soknets kirke 45/----- 47/----- 50 --------- 

-                       på institusjon i soknet 1/----- 1/----- 1 --------- 

-                       på andre steder 1/----- 0 2 --------- 

     

Gudstjenester med nattverd 21/1115 28/1514 28 1539 

Familie- og barnegudstjenester (ikke 
julaften) 

2 2 11 1754 

Gudstjenester for barnehage- og 
skolebarn 

2/172 3/867 3 847 

Julaftensgudstjenester 2/113 2/891 3 812 
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Ofringer, innsamlinger og 
gaver 

Totalt Herav til egen 
virksomhet 

Beløp samlet inn ved 
offer/kollekt i kirken 

304.077,- 54.878,- 

Beløp samlet inn via 
givertjeneste 

26.200,- 26.200,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


